АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2014 № 1336-адм
	О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 28.04.2014   № 771-адм «О проведении аукционов на право заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 28.04.2014 № 771-адм «О проведении аукционов на право заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности города Смоленска» изменение, исключив пункт 5.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю             за собой.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев